
© 2015 Sony Corporation

4-559-028-21(1) (CZ)

1 Připojení k televizoru

Je váš televizor vybaven digitální optickou zdířkou?

digitální optický kabel 
(součást dodávky)

ANO NE

kabel HDMI 
(není součástí dodávky)

televizor nebo přijímač 
kabelového či satelitního 
vysílání

televizor nebo přijímač 
kabelového či satelitního 
vysílání

Poznámky

 • Pokud používáte kabel HDMI, připojte televizor ke konektoru HDMI označenému jako „ARC“. 
V opačném případě nebude ze systému vycházet žádný zvuk.

 • Pokud televizor připojíte ke konektoru HDMI označenému jako „ARC“, vyberte v nabídce, která se 
zobrazí po dokončení kroku 4 napravo, možnost [AUDIO] – [TV AU] – [HDMI]. (Informace najdete 
v části „Používání obrazovky nastavení“ v návodu k obsluze.)

Průvodce spuštěním
Systém domácího kina

HT-XT100

Dodávané příslušenství

dálkový ovladač (1) baterie R03 (velikost AAA) (2) digitální optický kabel (1)

2 Nastavení dálkového ovladače

3 Zapnutí systému



 Připojte napájecí kabel (síťový).

 Stiskněte tlačítko  (zapnout / pohotovostní režim).
Displej se rozsvítí.

4 Poslech zvuku

INPUT



Mačkejte tlačítko INPUT, dokud se na displeji nezobrazí typ konektoru, který jste použili k připojení vašeho televizoru v kroku 1. 
Poté nastavte hlasitost stisknutím tlačítka  (hlasitost).

Nastavení je dokončeno. 

Bavte se!

Podrobnosti o připojení BLUETOOTH, USB a dalších funkcích 

naleznete v dodaném návodu k obsluze.
návod k obsluze

Poznámky

 • Nepokládejte pod subwoofer předměty, které 
by mohly přijít do kontaktu s jeho spodní částí.

 • Umístěte stojan televizoru doprostřed systému 
tak, aby nikde nepřečníval.

subwoofer

 • Nepokládejte na systém předměty, které váží více než 30 kg. Systém by se mohl poškodit.
 • Při používání funkce BLUETOOTH nepokládejte do vzdálenosti 5 cm od levé strany systému 
žádné kovové předměty. Mohlo by docházet k výpadkům zvuku.


